
12/09/2016 12/09/2016 13/09/2016 14/09/2016 15/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

ПРВ ЧАС  -

доделување 

индекси, 

предавална 3

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ВОВЕД ВО 

ФАРМАЦИЈА 

предавална 3

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



18/09/2016 19/09/2016 20/09/2014 21/09/2016 22/09/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

БИОФИЗИКА 

предавална 3

вежби

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ВОВЕД ВО ФАРМАЦИЈА 

предавална 3

ВОВЕД ВО 

ФАРМАЦИЈА 

предавална 3

ВОВЕД ВО 

ФАРМАЦИЈА 

предавална 3

ВОВЕД ВО 

ФАРМАЦИЈА 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

 НЕОРГАНСКА 

ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација 

предавална 3
 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

БИОФИЗИКА 

предавална 2

гр А (1,2и 3) 

11:00-12:30

гр Б (4,5и 6) 

12:30-14:00

 НЕОРГАНСКА 

ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација      

гр. Б 

предавална 3



25/09/2016 26/09/2016 27/09/2016 28/09/2016 29/09/2016

понеделник вторник среда

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

БИОФИЗИКА 

предавална 3

вежбиМАТЕМАТИКА 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација      

гр. Б 

предавална 3

 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација   

гр. А 

предавална 3  

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 1, 2 и 3              

инс. патофиз.

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 4, 5 и 6              

инс. патофиз.

БИОФИЗИКА 

предавална 3

ОРГАНСКА 

ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

1 гр. НФИЦ   

2 гр. Биб.

ОРГАНСКА 

ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

3 гр. НФИЦ  

4 гр. Биб.

ОРГАНСКА 

ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

5 гр. НФИЦ 

6 гр. Биб.

ОРГАНСКА 

ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација 

предавална 3

БИОФИЗИКА 

предавална 3

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА



02/10/2016 03/10/2016 04/10/2016 05/10/2016 06/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

БИОФИЗИКА 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

1 гр. НФИЦ   

2 гр. Биб.

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 1, 2 и 3              

инс. патофиз.

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3БИОФИЗИКА 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

3 гр. НФИЦ  

4 гр. Биб.

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

5 гр. НФИЦ 

6 гр. Биб.

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 4, 5 и 6              

инс. патофиз.

БИОФИЗИКА 

предавална 3

вежби



09/10/2016 10/10/2016 11/10/2016 12/10/2016 13/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00 Празник

9.00-10.00 Празник

10.00-11.00 Празник

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

БИОФИЗИКА 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

БИОФИЗИКА 

предавална 3

вежби

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3



16/10/2016 17/10/2016 18/10/2016 19/10/2016 20/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 4, 5 и 6              

инс. патофиз.
МАТЕМАТИКА 

предавална 3

 НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  

БИОФИЗИКА 

предавална 3

вежби

БИОФИЗИКА 

предавална 3

БИОФИЗИКА 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 1, 2 и 3              

инс. патофиз.

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3



23/10/2016 24/10/2016 25/10/2016 26/10/2016 27/10/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00
Празник

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

БИОФИЗИКА 

предавална 3

вежби

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

БИОФИЗИКА 

предавална 3

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 1, 2 и 3              

инс. патофиз.

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

БИОФИЗИКА 

вежби 

гр. 4, 5 и 6              

инс. патофиз.

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

БИОФИЗИКА 

предавална 3



30/10/2016 31/10/2016

понеделник вторник

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

K1, 

предавална 1,2, 3

МАТЕМАТИКА 

K1 

предавална 3





01/11/2016 02/11/2016 03/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

БИОФИЗИКА 

K1,

предавална 2,3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација K1,  

предавална1,2, 3



06/11/2016 07/11/2016 08/11/2016 09/11/2016 10/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3

КОРИСТЕЊЕ НА

ЛИТЕРАТУРА

И БАЗИ НА 

ПОДАТОЦИ

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3



13/11/2016 14/11/2016 15/11/2016 16/11/2016 17/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3

КОРИСТЕЊЕ НА

ЛИТЕРАТУРА

И БАЗИ НА 

ПОДАТОЦИ

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  



20/11/2016 21/11/2016 22/11/2016 23/11/2016 24/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3

КОРИСТЕЊЕ НА

ЛИТЕРАТУРА

И БАЗИ НА 

ПОДАТОЦИ

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  



27/11/2016 28/11/2016 29/11/2016 30/11/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

КОРИСТЕЊЕ НА

ЛИТЕРАТУРА

И БАЗИ НА 

ПОДАТОЦИ

предавална 3

 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3
ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во 

фармација

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  



01/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)



04/12/2016 05/12/2016 06/12/2016 07/12/2016 08/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00
празник

9.00-10.00
празник

10.00-11.00
празник

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

предавална 3

КОРИСТЕЊЕ НА

ЛИТЕРАТУРА

И БАЗИ НА 

ПОДАТОЦИ

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација      

гр. Б 

предавална 3

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација   

гр. А 

предавална 3  



11/12/2016 12/12/2016 13/12/2016 14/12/2016 15/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

3 гр. (лаб 11)   

4 гр. (лаб 12)

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

5 гр. (лаб 11)   

6 гр. (лаб 12)

КОРИСТЕЊЕ НА

ЛИТЕРАТУРА

И БАЗИ НА 

ПОДАТОЦИ

предавална 3

МАТЕМАТИКА 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација

вежби  

1 гр. (лаб 11)   

2 гр. (лаб 12)



18/12/2016 19/12/2016 20/12/2016 21/12/2016 22/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

МАТЕМАТИКА, 

K2  

предавална 1,2, 3

БИОФИЗИКА 

 K2, 

предавална 3

ОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

K2  

предавална 1,2,3



25/12/2016 26/12/2016 27/12/2016 28/12/2016 29/12/2016

понеделник вторник среда четврток петок

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

I СЕМЕСТАР - МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА, 

применета во фармација 

K2, 

предавална 2


